Ректору УлГУ Костишко Б.М.

От: ______________________

___________________________

            (ФИО полностью)

Адрес регистрации (паспорт):

___________________________

___________________________

специальность______________

группа____________________

дата рождения______________

бюджет/внебюджет

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне койко-место в студенческом общежитии для проживания в

период обучения в МК им. А.Л. Поленова ИМЭиФК УлГУ в связи с тем, что являюсь

иногородним студентом. Требования Устава УлГУ, Положение о студенческом общежитии и

иных локальных нормативных актов Университета обязуюсь выполнять

К заявлению прилагаются _____________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

(наименование документов)

Контактный телефон: +7(_____)______________________

Дополнительный контактный телефон родителя/представителя: +7(_____)________________

Дата подави заявления «_____»__________20____г.

       _____________/______________________/

               Подпись           фамилия, инициалы